
 

 
2022年２月21日 

各 位 

会社名  株式会社Ｔ＆Ｋ ＴＯＫＡ 

代表者名 代表取締役社長 増田 至克 

 （コード番号：4636 東証第一部） 

問合せ先 財務部部長 関根 秀明 

（TEL 03-3963-0511） 

 

 

次期中期経営計画の公表延期に関するお知らせ 

 

当社は、2021年12月20日に公表いたしました「新市場区分における「プライム市場」選択申請及

び上場維持基準の適合に向けた計画書提出についてのお知らせ」において2022年２月に公表を予定し

ておりました次期中期経営計画（2022年度～2024年度）について、公表を延期することといたしまし

たので、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

１．公表延期の理由について 

 当社は、2020 年度を最終年度とした３ヶ年の中期経営計画が終了し、新たな中期経営計画の策定を進

めてまいりました。 

 しかしながら、世界各国ならびに国内における新型コロナウイルス感染症拡大の影響が継続し、当社グ

ループの経営環境も不透明な状況が続いていることから、中期経営計画の策定にはより慎重な検討が必

要と判断し、当初は本年２月に公表する予定であった2022 年度を開始年度とする３年間の次期中期経営

計画の公表を延期することといたしました。 

 

２．今後の予定について  

 次期中期経営計画は、2022 年５月を目途に公表する予定です。なお、上場維持基準の適合に向けた計

画書につきましては、次期中期経営計画の公表に合わせ更新いたします。 

 

株主・投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理

解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


